
Kādās aktivitātes iesaistās 
Regulators?

Rīkojam uzklausīšanas sanāksmes par gaidāmajiem tarifiem:





Informējam par gaidāmajām izmaiņām sabiedrisko pakalpojumu tarifos, kas attiecas gan 
uz noteiktās pašvaldības iedzīvotājiem, gan izmaiņām, kas skar visus Latvijas lietotājus;
Uzklausām un nodrošinām iespēju sniegt priekšlikumus, komentārus par tarifu projektu, 
kas ir lietderīgi tarifu projekta vērtēšanā.

Piedalāmies izglītojošos pasākumos jauniešiem (Ēnu diena, Karjeras diena, 
tikšanās ar skolēniem un studentiem):











Iepazīstinām ar Regulatora darbu un veidojam izpratni par mūsu lomu sabiedrībā un 
nozīmi: Kāpēc mēs esam, un kādu ieguvumu lietotāji gūst?
Piesaistām inovatīvus un uz ilgtspēju orientētus kolēģus darbam Regulatorā;
Paplašinām zināšanas par regulējamām nozarēm no praktiskās puses;
Veidojam atpazīstamību sabiedrības vidū;
Mācāmies arī mēs – saņemot atgriezenisko saiti.

Organizējam informatīvus pasākumus par būtiskiem jautājumiem, kas 
skar lielāko daļu lietotāju intereses (piemēram, “Atvērts dabasgāzes 
tirgus” – izvēles un iespējas”)

Piedalāmies konferencēs, festivālos, forumos (festivāls “Lampa” u.c.)







Informējam par aktualitātēm;
Paplašinām lietotāja zināšanas: kā gudri rīkoties?
Konsultējam par neskaidrajiem jautājumiem.







Veidojam atpazīstamību sabiedrības vidū;
Uzlabojam sadarbību ar sabiedrību un valsts institūcijām;
Izglītojam sabiedrību par sabiedriskajiem pakalpojumiem.


